

V0001
第0-0001号代価表

踏査選点

現地条件：難 0.5ha未満
山腹崩壊箇所：1箇所

h a 当り 161,475 円

頁0-0005

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
測量技師 外業	※ 1.40	人	34,800	48,720	01 RA730 ;1.0×(1.0+0.4) 1
測量技師補 外業	※ 1.40	人	28,100	39,340	02 RA735 ;1.0×(1.0+0.4) 1
測量補助員 外業	※ 2.80	人	22,700	63,560	03 RA744 ;2.0×(1.0+0.4) 1
機械経費	※ 1.5	%	151,620	2,274	04 #01
材料費	※ 5.0	%	151,620	7,581	05 #01
単位当り	1	h a		161,475	

V0002
第0-0002号代価表

簡易山腹平面測量

現地条件：難 0.5ha未満
山腹崩壊箇所：1箇所

h a 当り 387,710 円

頁0-0006

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
測量技師補 外業	※ 2.80	人	28,100	78,680	01 RA735 ;2.0×(1.0+0.4) 1
測量助手 外業	※ 2.80	人	28,000	78,400	02 RA740 ;2.0×(1.0+0.4) 1
測量補助員 外業	※ 5.60	人	22,700	127,120	03 RA744 ;4.0×(1.0+0.4) 1
測量技師 内業	※ 0.36	人	34,800	12,528	04 RA732 ;0.3×(1.0+0.2) 1
測量技師補 内業	※ 1.20	人	28,100	33,720	05 RA737 ;1.0×(1.0+0.2) 1
測量助手 内業	※ 1.20	人	28,000	33,600	06 RA742 ;1.0×(1.0+0.2) 1
機械経費	※ 1.5	%	364,048	5,460	07 #01
材料費	※ 5.0	%	364,048	18,202	08 #01
単位当り	1	h a		387,710	

大 阪 府

30-628704-70007-4-0

V0003
第0-0003号代価表

簡易山腹縦断測量

現地条件：難

m 当り 446 円

頁0-0007

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
測量技師補 外業	※ 0.24	人	28,100	6,744	01 RA735 ;0.20×(1.0+0.2) 1
測量助手 外業	※ 0.48	人	28,000	13,440	02 RA740 ;0.40×(1.0+0.2) 1
測量補助員 外業	※ 0.48	人	22,700	10,896	03 RA744 ;0.40×(1.0+0.2) 1
測量技師 内業	※ 0.07	人	34,800	2,436	04 RA732 1
測量技師補 内業	※ 0.15	人	28,100	4,215	05 RA737 1
測量助手 内業	※ 0.15	人	28,000	4,200	06 RA742 1
機械経費	※ 1.5	%	41,931	628	07 #01
材料費	※ 5.0	%	41,931	2,096	08 #01
合計	100	m		44,655	
単位当り	1	m		446	

V0004
第0-0004号代価表

簡易山腹横断測量

現地条件：難 横断延長：50m未満

横断 当り 14,607 円

頁0-0008

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
測量技師補 外業	※ 0.11	人	28,100	3,091	01 RA735 ;0.1×(1.0+0.1) 1
測量助手 外業	※ 0.11	人	28,000	3,080	02 RA740 ;0.1×(1.0+0.1) 1
測量補助員 外業	※ 0.11	人	22,700	2,497	03 RA744 ;0.1×(1.0+0.1) 1
測量技師補 内業	※ 0.09	人	28,100	2,529	04 RA737 ;0.1×(1.0-0.1) 1
測量助手 内業	※ 0.09	人	28,000	2,520	05 RA742 ;0.1×(1.0-0.1) 1
機械経費	※ 1.5	%	13,717	205	06 #01
材料費	※ 5.0	%	13,717	685	07 #01
単位当り	1	横断		14,607	

V0005
第0-0005号代価表

平面図作成

縮尺1/200~1/500程度 0.3ha未満
等高線間隔：5m

業務 当り 29,556 円

頁0-0009

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
測量技師 内業	※ 0.32	人	34,800	11,136	01 RA732 ;0.4×(1.0-0.2) 1
測量技師補 内業	※ 0.64	人	28,100	17,984	02 RA737 ;0.8×(1.0-0.2) 1
材料費	※ 1.5	%	29,120	436	03 #01
単位当り	1	業務		29,556	

V0001
第0-0001号代価表

実施設計図の作成

h a 当り 2,356,080 円

頁0-0005

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
技師 (A)	※ 0.89	人	46,300	41,207	01 RA627 ;1.0×0.89
技師 (B)	※ 2.67	人	37,900	101,193	02 RA630 ;3.0×0.89
技師 (C)	※ 5.79	人	30,800	178,332	03 RA635 ;6.5×0.89
技術員	※ 10.24	人	26,200	268,288	04 RA642 ;11.5×0.89
合計	0.25	h a		589,020	
単位当り	1	h a		2,356,080	

V0002
第0-0002号代価表

数量計算

h a 当り 898,128 円

頁0-0006

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
技師 (B)	※ 1.34	人	37,900	50,786	01 RA630 ;1.5×0.89
技師 (C)	※ 2.23	人	30,800	68,684	02 RA635 ;2.5×0.89
技術員	※ 4.01	人	26,200	105,062	03 RA642 ;4.5×0.89
合計	0.25	h a		224,532	
単位当り	1	h a		898,128	

V0003
第0-0003号代価表

実施設計説明書の作成

h a 当り 462,832 円

頁0-0007

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
主任技師	※ 0.45	人	52,700	23,715	01 RA622 ;0.5×0.89
技師 (A)	※ 0.89	人	46,300	41,207	02 RA627 ;1.0×0.89
技師 (B)	※ 1.34	人	37,900	50,786	03 RA630 ;1.5×0.89
合計	0.25	h a		115,708	
単位当り	1	h a		462,832	

V0004
第0-0004号代価表

照査

h a 当り 530,640 円

頁0-0008

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
主任技師	※ 1.34	人	52,700	70,618	01 RA622 ;1.5×0.89
技師 (A)	※ 1.34	人	46,300	62,042	02 RA627 ;1.5×0.89
合計	0.25	h a		132,660	
単位当り	1	h a		530,640	

V0009
第0-0005号代価表

打合せ協議

業務 当り 141,100 円

頁0-0009

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
主任技師	※ 1.0	人	52,700	52,700	01 RA622
技師 (A)	※ 1.5	人	46,300	69,450	02 RA627
技師 (B)	※ 0.5	人	37,900	18,950	03 RA630
単位当り	1	業務		141,100	